ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TIỀN GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1159/QĐ-UBND
	Tiền Giang, ngày 03 tháng 05 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
CÔNG BỐ VĂN BẢN QUY ĐỊNH CHI TIẾT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ TRONG LĨNH VỰC CÔNG THƯƠNG
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Công văn số 669/TTr-SCT ngày 05/4/2018,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố Quyết định số 34/2008/QĐ-UBND ngày 25/8/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành mức thu, quản lý và sử dụng phí cấp phép hoạt động điện lực trên địa bàn tỉnh Tiền Giang hết hiệu lực toàn bộ.
Lý do hết hiệu lực: Văn bản làm căn cứ pháp lý để ban hành là Nghị quyết số 170/2008/NQ-HĐND ngày 03/7/2008 của Hội đồng nhân dân tỉnh đã hết hiệu lực.
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Công Thương, Thủ trưởng các sở, ngành tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Bộ Tư pháp;
- TTTU, TTHĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- VPUB: CVP và các PCVP, Phòng NC, Phòng KSTTHC;
- Lưu VT, KT(Ngân, Tâm)
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Nghĩa